L2 Autobattery

Navod k pouziti - prenosna EV nabijecka (Type

2)

Modely: 52470, 52471, 52475, 52476, 52477, 52478

Datum: 21.02.2026

1) Prehled zarizeni

Nabijecka je prenosny kabel s fidicim modulem (control box) a konektorem Type 2 pro
pripojeni k vozidlu. Na modulu jsou dvé tlacitka: A (volba nabijeciho proudu) a tlacitko

C¢asovace (odlozené nabijeni). Stav ukazuje LED indikator a LCD displej.

2) Technické udaje

52470 / 52476 52471 / 52477 52475 / 52478

Norma konektoru

Napéti

Nabijeci proud (volitelny)
Frekvence

Max. vykon

Pracovni teplota

Stupen kryti

Izola¢ni odpor

Displej

Rozméry

3) LED indikace

EC62196-2

230V
16/13/10/8A
50 Hz

3,5 kW

-30 °C az +50 °C
IP65

> 10 MQ

LCD 2,4"

40 x 34,5 x 14 cm

e Modré - vozidlo nepripojeno.

o Vicebarevna - probiha nabijeni.
« Zlutd - odloZené nabijeni.

o Zelend - nabijeni ukonceno.

o Cervend - chyba.

4) Spusténi nabijeni

1 Zasunte napajeci vidlici do zasuvky.
2 Nastavte pozadovany nabijeci proud tlacitkem A.
3 Zasunte konektor Type 2 do vozidla az na doraz.
4 Nabijeni se spusti automaticky.

5) Ukonceni nabijeni

EC62196-2

230V
32/24/20/16 A
50 Hz

7 kw

-30 °C az +50 °C
IP65

> 10 MQ

LCD 2,4"

40 x 34,5 x 14 cm

1 Stisknéte tlacitko na konektoru a odpojte jej od vozidla.
2 Odpojte napdjeci vidlici ze zasuvky.
3 Ulozte nabijec¢ku na suché misto.
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EC62196-2

230V
16/13/10/8A
50 Hz

11 kwW

-30 °C az +50 °C
IP65

> 10 MQ

LCD 2,4"

40 x 34,5 x 14 cm
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6) Wi-Fi a aplikace (vybrané modely)

Modely 52476, 52477 a 52478 podporuji pripojeni pres Wi-Fi (2,4 GHz) a ovladani pomoci
aplikace Tuya / Smart Life. Aplikace umoznuje sledovat stav nabijeni, nastavovat ¢asovac a
kontrolovat historii nabijeni.

Autobattery.cz « Navod k pouziti Strana 2



